

XL Re-Lease A/S

Hundborgvej 198, 7700 Thisted

CVR-nr. 39 12 20 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

Geert Winther Skovsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	XL Re-Lease A/S Hundborgvej 198 7700 Thisted
	CVR-nr.: 39 12 20 65
	Hjemsted: Thisted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Geert Winther Skovsgaard Kristine Nedergaard Skovsgaard Nicolai Nedergaard Skovsgaard
Direktion	Geert Winther Skovsgaard
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive engroshandel samt leasing- og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 er særdeles utilfredsstillende og selskabet har fortsat tabt egenkapitalen. Selskabet understøttes likviditetsmæssigt af moderselskabet såfremt der måtte opstå behov herfor.

Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabet har tilstrækkelig finansiering til rådighed i 2020, og aflægges som følge heraf årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	24/11 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-39.143	-238.972
2 Personaleomkostninger	-733.379	-374.657
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.585.937	-252.589
Driftsresultat	-2.358.459	-866.218
Andre finansielle indtægter	0	152.786
3 Øvrige finansielle omkostninger	-231.717	-185.024
Resultat før skat	-2.590.176	-898.456
Skat af årets resultat	29.304	0
Årets resultat	-2.560.872	-898.456
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.560.872	-898.456
Disponeret i alt	-2.560.872	-898.456

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.204.453	5.719.001
Materielle anlægsaktiver i alt	1.204.453	5.719.001
Anlægsaktiver i alt	1.204.453	5.719.001
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.648.631	841.561
Varebeholdninger i alt	1.648.631	841.561
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	768.409	117.228
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.712	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.304	0
Andre tilgodehavender	302.682	55.451
Periodeafgrænsningsposter	10.158	221.476
Tilgodehavender i alt	1.145.265	394.155
Likvide beholdninger	0	205.681
Omsætningsaktiver i alt	2.793.896	1.441.397
Aktiver i alt	3.998.349	7.160.398

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-3.459.328	-898.456
Egenkapital i alt	-2.959.328	-398.456
Gældsforpligtelser		
5 Leasingforpligtelser	87.236	271.347
6 Anden gæld	7.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	94.736	271.347
Kortfristet del af langfristet gæld	1.036.013	5.294.648
Gæld til pengeinstitutter	576.641	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.194.946	1.147.139
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.790.474	31.625
Anden gæld	264.867	814.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.862.941	7.287.507
Gældsforpligtelser i alt	6.957.677	7.558.854
Passiver i alt	3.998.349	7.160.398

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-898.456	-398.456
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.560.872	-2.560.872
	500.000	-3.459.328	-2.959.328

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat for 2019 er særdeles utilfredsstillende og selskabet har fortsat tabt egenkapitalen. Selskabet understøttes likviditetsmæssigt af moderselskabet samt Geert Skovsgaard ApS i det kommende regnskabsår, såfremt der måtte opstå behov herfor.

Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabet har tilstrækkelig finansiering til rådighed i 2020, og aflægges som følge heraf årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	1/1 2019 - 31/12 2019	24/11 2017 - 31/12 2018
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	672.097	342.113
Pensioner	38.500	28.000
Andre omkostninger til social sikring	22.782	4.544
	<u>733.379</u>	<u>374.657</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>

På balancedagen 31. december 2019 er der ingen ansatte i selskabet.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.849	4.237
Andre finansielle omkostninger	222.868	180.787
	<u>231.717</u>	<u>185.024</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 1.174. (t.kr. 5.719 i 2018)

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.123.249	5.565.995
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.036.013</u>	<u>-5.294.648</u>
	87.236	271.347
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	7.500	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	7.500	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et eventualaktiv i form af et udskudt skatteaktiv på t.kr. 767. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med XL Management ApS, CVR-nr. 38962108 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.